令和５年４月吉日

代 表 者 各 位
公益社団法人仙台北法人会

会 長  菅 原 裕 典
< 公 印 省 略 >

『新設法人説明会』開催のご案内

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当会事業運営につきまして、日頃からご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、当会の事業として、新しく設立された法人を対象に下記のとおり説明会を開催

いたします。

つきましては、会社の経営をしていくうえで、会社の役員や経理担当の方々が知って

おくべき「税務」、「社会保険」の基本的事項を中心に、仙台北税務署、年金事務所担当官

からご説明をいただくこととしておりますので、是非、ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

記

１．日    時  令和５年５月１９日(金) 午後１時３０分～午後５時

２．場    所  仙台北税務署 ６階 ６０２会議室
（仙台市青葉区上杉１丁目１－１） ※裏面の地図をご参照ください。

        ※会場の駐車場は限りがありますので公共交通機関をご利用、若しくは近隣

の有料駐車場をご利用ください。

３．説明事項 (１)税務申告関係

法人税・源泉所得税(年末調整含む)・消費税

(２)社会保険関係

４．講  師  仙台北税務署 法人課税部門担当官

        仙台東年金事務所 担当官

５．受 講 料 無 料

６．定   員 ２０名（お申込順で定員になり次第締め切らせていただきます。）

７．問 合 先  公益社団法人 仙台北法人会 事務局

        〒980-0811 仙台市青葉区一番町２丁目３-２２ 電話 022-263-0151

FAX 送信先 ０２２(２６８)０２０５【新設法人説明会申込書】

令和５年   月   日 記入

法 人 名  受講者名①

所 在 地  受講者名②

電話番号  ＦＡＸ番号

※新型コロナウイルス感染防止の安全第一へのご理解をお願いします。

※ご参加の際はマスク着用にご配慮をお願いします。

※個人情報の取扱について、本会の事業活動以外の目的で利用することは一切ございません。